[image: image1.jpg]— O
///y[/llslg ADE FEUER ‘\\-“QQ\\

MEMORANDO DE SOLICITAÇÃO
(ANEXO I)
Memorando Eletrônico n° -----------

Sr. Pró-Reitor de Administração,

Trata-se o processo de solicitação de empenho (Descrever o objeto da solicitação).

Tendo em vista o Documento de Formalização de Demanda apresentado, bem como documentos complementares estabelecidos na Portaria N° (....).

Solicito autorização para emissão de empenho no valor de R$ (Valor), em nome do fornecedor (Nome da empresa).
Atenciosamente,

[image: image2.png]